DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA - RN | QUINTA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023 | ANO I | EDIÇÃO: 00145

DEMAIS ATOS DE LICITAÇÃO

 TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

810.016/2023 INEXIGIBILIDADE Nº 014/2023

TERMO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 810.016/2023
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SERRA
CAIADA/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a Lei Orgânica do Município de Serra Caiada/RN.

RESOLVE:
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração,
evitando prejuízos e garantindo a observância dos princípios que regem
a atividade administrativa, assim como recomendação do controle
interno, o Processo Licitatório nº 810.016/2023, cujo objeto é:
contratação dos Serviços Advocatícios para patrocínio de demanda
administrativa e ou judicial que visa a recuperação dos valores
referentes ao Imposto de Renda devidos ao Município de Serra
Caiada/RN.

Encaminha-se a decisão ao setor competente para da publicidade pelos
meios oficiais à presente decisão para que todos tenham conhecimento.

Serra Caiada/RN, 06 de dezembro de 2023.

João Maria Andrade Furtado Filho

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MARIA TEREZA FERREIRA

  Código da Matéria: 20231206045422  - Data/Hora Publicação: 06/12/2023 16:54:58

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 - Centro - Serra Caiada/RN | CNPJ: 08.078.412/0001-56
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/5